پادشاهی جبر و ستم خواهد آمد و تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست، دوام می یابد؛ بعد از آن هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را دور می کند و بار دیگر خلافت بر طریقه و منهج نبوت قائم خواهد شد و سپس سکوت اختیار کردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 18/1440

10 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

17 دسمبر 2018 م